XXVI Ez is tetik minékünk hogy a mester után dohányozva ne Járjon mert ha C: mester vagy pedig más egyéb mester meg láttya elsőben 12 pénz a büntetése ismét a Legénynek és Inasnak is parantsoltatik hogy Bortűl meg részegedvén az után szitkozódva ujjongatva ne járjanak a mestert meg betsűllyék a városon vagy pedig egyebűtt meg láttyák süveget vegyenek külső embert is a szerént.

XXVII Articulus Ez is tetik minékünk igaznak lenni hogy talátnak ollyak kik a Dohányozásért, kartyázásért Jatékért és egyéb afféle mulattságért a mesterek Legények és inasok az Isten házát predicatiot elmulatyák, mert ha elérík rajta elsőben búntessék a mestert 18 pénzel a Legént, Inast 12 pénzel.

Nos itaque premissa supplicatione Nobis modo quo supra porrecta Faventer exaudita et clementer admissa, prescriptos, universos et singulos, Articulos, omniaque et singula in eosdem contenta Ratos Gratos, et excepta habentes, praesentibus Literis meis de verbo ad verbum, sine diminutione, augmento (utiquidem ab eisdem fuit postulatum) vel variatione aliqua inferi [sic!] et inscribi facientes, quo ad omnes earum continentias, articulos clausulas ex puncta, eatenus videlicet quatenus isdem Rite et legitime existunt conclusi, viribusque eorum veritas suffragatur, Ratos et Gratos et accepta habent gratiosi confirmavimus, prout praepatitulis Johannis Prucz, Andreae, Martino, altera Andrea, Csernahai, Georgius, tertio Andrea, Georgio, Francisco, successoribus universis perpetuo valituros gratiosae confirmans perpraesenti. Quo circa nobis fidelibus nostris, generoso Thoma, debreczini de Kiralydarócza, bonorum nostrorum cis et ultra tibiscanorum in Hungaria prefecto egregii item et nobiles benedictae Bodor, provisorii Bonorum, Castellanisque ac aliis officialibus arcis nostrae Sáros Patakiensiae; nec non circumspicis et praevidis [sic!]<sup>12</sup> Mathiae Szabo-Judici primario ceterisque - Juratis oppidi Nostri Saros Patakiensini: cunctis etiam aliis cuius cumque status, conditionis et praeminentiae hominibus, quorum videlicet interest vel intererit, modernis scilicet et futuris quoque pro tempore constituent, harum saeriae comitatus comittimus et mandamus firmiter quatenus nos [...] a modo deinceps successivis semper temporibus, praescriptos magistros sutorum in suae [!] calceatos ipsorumque successores universos in praeficatis universonum [sic!]<sup>13</sup> et singulis ritum et regulari in Ceca seu confrateritate [sic!]<sup>14</sup> ipsorum receptorum perpetuorumque usurpandorum punctis, et articulis eorumque omnibus Clausulis et punctis, medis omnibus conservare et alios etiam conservari facere debentis, [sic!]<sup>15</sup> eosdemque, ac eorundem successores universos iisdem perpetuo uti frui et gaudere posse permittatis, neque eosdem, vel eorum successores universos iisdem vel eorum particulis et punctis, quoquo modo impedire turbare, seu quovis modeste presummatis, vel sitis aut si modo aliquali: secus non facturi; praesentibus perlectis exhibendi [sic!]<sup>16</sup> restitutis, in cuius rei memoriam firmiterque [sic!]<sup>17</sup> perpetuam praesentes literas nostras pedetentis [sic!]<sup>18</sup> et authenticis sigilli nostri nomine roboratas memoratas magistris sutoribus ac successoribus ipsorum sucesoribus universis clementer dandas et concedendas esse. Datum in Civitate Nostra alba-Julia[!] die Decima mensis maji Anno Domini Millesimo sexcentesimo nono.